

# Amys Blomster ApS

Søborg Hovedgade 211, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 63 19 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Amys Blomster ApS  
Søborg Hovedgade 211  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 63 19 80  
Stiftet: 22. juni 2006  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Bading Jørgensen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### **Usædvanlige forhold**

En del af selskabets maskinpark blev ramt af en brand i august 2002 med reduktion af selskabets produktion til følge. Efter branden er der investeret i et moderne produktionsanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.330.605 kr. mod 1.407.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.357 kr. mod 60.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.330.605</b>	<b>1.407.331</b>
1 Personaleomkostninger	-1.145.278	-1.231.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.423	-97.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.904</b>	<b>78.694</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.131	5.901
Øvrige finansielle omkostninger	-3.045	-2.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.990</b>	<b>82.004</b>
2 Skat af årets resultat	-18.633	-21.897
<b>Årets resultat</b>	<b>57.357</b>	<b>60.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	57.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.357</b>	<b>60.107</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	24.333	97.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.333	97.333
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.984	47.626
Materielle anlægsaktiver i alt	344.984	47.626
Deposita	68.683	68.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.683	68.542
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>438.000</b>	<b>213.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.291	22.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.974	208.896
Andre tilgodehavender	95.332	97.008
Periodeafgrænsningsposter	4.934	41.545
Tilgodehavender i alt	167.531	370.316
Likvide beholdninger	35.395	471.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.926</b>	<b>892.044</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>690.926</b>	<b>1.105.545</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	237.562	180.205
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>362.562</b>	<b>505.205</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.600	19.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.600</b>	<b>19.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.697	133.226
Selskabsskat	25.333	36.897
Anden gæld	195.734	410.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.764	581.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.764</b>	<b>581.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>690.926</b>	<b>1.105.545</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.078.228	1.168.303
Pensioner	41.454	43.726
Andre omkostninger til social sikring	25.596	19.607
	<u><b>1.145.278</b></u>	<u><b>1.231.636</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.333	36.897
Årets regulering af udskudt skat	-6.700	-15.000
	<u><b>18.633</b></u>	<u><b>21.897</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>930.000</b></u>	<u><b>930.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-832.667	-759.667
Årets af-/nedskrivninger	-73.000	-73.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-905.667</b></u>	<u><b>-832.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>24.333</b></u>	<u><b>97.333</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	440.412	530.412
Tilgang i årets løb	336.781	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>777.193</u></b>	<b><u>440.412</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-392.786	-452.785
Årets af-/nedskrivninger	-39.423	-30.001
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>90.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-432.209</u></b>	<b><u>-392.786</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>344.984</u></b>	<b><u>47.626</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	180.205	320.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.357</u>	<u>-139.893</u>
	<b><u>237.562</u></b>	<b><u>180.205</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.